Wroctaw, 15 kwietnia 2021r.

4. Wojskowy Szpital Kliniczny
z Poliklinikg SPZOZ we Wroclawiu

ul. Rudolfa Weigla 5, 50-981 Wroctaw

dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawe materialow opatrunkowych, oblozen,
ubran jednorazowych - znak sprawy 4WSzKzP.SZP.2612.9.2021

WYJASNIENIE SPECYFIKACJI WARUNKOW ZAMOWIENIA

Zamawiajacy 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Poliklinika SPZOZ we
Wroctawiu dziatajagc na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019r.
Prawo zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.) informuje, Ze
wptynat wniosek o wyjasnienie tre§ci SWZ w ww. postgpowaniu przetargowym:

Pytanie nr 2 dotyczy pakietu nr 4:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie ostony na przewody o wymiarach
15cm x 250cm z prosta koncowka, posiadajgca 1 zintegrowany przylepiec?

250 cm

]

15acm

Odpowiedz na pytanie nr 2: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 3 dotyczy pakietu nr 10:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie nizej opisanych ochraniaczy na
obuwie:

Jednorazowe, wysokie ochraniacze na obuwie wykonane z laminatu widknin
spundbond PP-film mikroporowatego PP/PE o gramaturze 68 g/m2 — materiat zgodny z
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wymaganiami normy EN 14126 (2003) + AC (2004) oraz certyfikowany Swiadectwem
Jakosci Zdrowotnej wydanym przez Narodowy Instytut Zdrowia Publicznego —
Panstwowy Zaktad Higieny.
Cechy produktu:

— na gorze wszyta nieuciskajaca gumka $ciggajaca

— dodatkowe wigzania powyzej kostki

— tasmy antyposlizgowe w podeszwie

— rozmiar uniwersalny: wysoko$¢ 50cm, dtugos¢ stopy 40cm

kolor biaty

opakowanie foliowe zawierajgce 20 szt.
Produkt zakwalifikowany jako wyrdb medyczny (VAT 8%) klasy I, reguta 1.
Odpowiedz na pytanie nr 3: Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie nr 4 dotyczy pakietu nr 13:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie ochraniaczy na obuwie wykonanych z
niebieskiej ttoczonej folii CPE o grubosci 30 mikrondw, $ciagnigte gumka bezlateksowa
obszyta ultradzwickowo. Rozmiar uniwersalny 15 x 40cm.

OdpowiedZ na pytanie nr 4: Zgodnie z SWZ i modyfikacja SWZ z dnia
09.04.2021r.

Pytanie nr 5 dotyczy pakietu nr 12:

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szczelnych workow 3-warstwowych
zamykanych na zamek blyskawiczny, wykonanych z laminowanej wtdkniny medycznej
I polietylenu. Rozmiar 80 x 210 cm.

Odpowiedz na pytanie nr 5: Zgodnie z SWZ.

Wykonawca zobowiazany jest do naniesienia dokonanych zmian w tresci oferty. W
razie zaoferowania przedmiotu zamowienia innego niz  pierwotnie

wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiajacego w wyniku wyjasnien
tresci SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiazany jest do zaznaczenia
zrodla tej zmiany (data wyjasnien lub modyfikacji i nr pytania).
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